[O]. Original no localitzat.

A.* Transcripció de finals del tercer quart del segle XVIII, c. 1773: Barcelona, BC, Secció de manuscrits i arxiu, Ms. 729, *Monumenta* del P. Pasqual, vol. III, f. 111 v. (foliació original: f. 224), ex O.

B. Transcripció (incompleta) de finals del tercer quart del segle XVIII, c. 1773: Barcelona, BC, Secció de manuscrits i arxiu, Ms. 729, *Monumenta* del P. Pasqual, vol. III, f. 107 r. (foliació original: f. 215), ex A.

A⁴

In Dei omnipotentis nomine · Ego Oda⁵ · femina · Dono atque concedo Domino Deo omnipotenti et Sancto Benedicto Bagensi cenobii⁶ · Ueniens ad monachilem abitum⁷ · trado me med⁸ ipsam ad conuersionem et obedienciam in potestate predicti monasterii et dompni abbatis Frotardi et monachorum suorum Et ideo dono aliquid de alode meo ego Oda⁹ et filius meus Petrus Miro in comitatu Barchinonense siue in Uallense¹⁰ in terminio de Sancta Justa siue in pago parrochie Sancti Genesis uilla Aminola Et in pago que¹¹ dicitur parrochia¹² Sancte Eulalie¹³ Oronciane Et iniungit¹⁴ se in pago parrochie Sancti Petri Bigas siue in pago parrochie Sancte Marie que dicitur Kalidas et inpertendit¹⁵ in parrochie Sancti Juliani Liciani superiori id est medietatem ecclesie Sancti Christophori¹⁶ et medietatem de ipsa sagrera siue medietatem de ipso alodio¹⁷ Id sunt: kasas terras et uineas casalibus curtes curtalibus atque chintanis torcularibus ortis ortalibus terris et uineis cultis et eremis cum arboribus pomiferis siue impomiferis cum ruiris cum siluis et garricis pascuis ueductibus et reductibus cum terminis exiis et regresiis¹⁸ omnia quicquid ibi abemus¹⁹ uel abere²⁰ debemus totum ab integro nichil reseruantes donamus Sancto Benedicto ad proprium alaudium per abendum²¹ in eternum propter Deum et remedium animarum nostrarum et de condam Mironi uir²² meus²³ Et adueniunt nobis predicta omnia per comparacionem siue per qualescumque uoces Et habet affrontaciones predictum alodium De oriente in ipso torrente qui excurrit aqua assidue et excurrit per medium ualle Oliuet²⁴ Et de meridie in strada publica qui uenit de multas partes si in undis²⁵ qui dicitur Granulers²⁶ atque in alias partes De occiduo in ipso torrente qui pergit ante Sanctum Iohannem Oronciane²⁷ et excurrit aqua assidue et iniungit se in strada qui uenit de Monte bui²⁸ Et uenit ante ante iusta iamdicta De circio in ipsa uia qui pergit ante uilla que dicitur ipsos Furnos²⁹ et uadit per medium plane Donulito³⁰ et usque in alias partes Quantum infra³¹ IIII^{or} affrontaciones includunt sic donamus nos iamdicti ego Oda et filius meus Petrus Domino Deo et Sancto Benedicto propter Deum et remedium animarum nostrarum et de iamdicti uiri mei condam in perpetuum perabendum Et est manifestum Quod si nos donatores aut ullusque homo uel femina